
2024-2026 年山东省青岛第十五中学学生装采购项目招标公告 

青岛华信致远项目管理有限公司受山东省青岛第十五中学的委托，对

2024-2026 年山东省青岛第十五中学学生装采购项目以公开招标的方式组织采

购，欢迎符合条件的投标人参加。  

1.项目编号：HXZY2024031 

2.项目名称：2024-2026年山东省青岛第十五中学学生装采购项目 

3.项目内容：2024-2026年山东省青岛第十五中学学生装采购，一宗 

4.采购预算：本项目采购控制价为人民币/万元。  

5.投标人资格、资质要求 

5.1 具有独立承担民事责任能力； 

5.2 招标公告发布之日起前三年内无行贿犯罪等重大违法记录； 

5.3 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（ www.ccgp.gov.cn）、信用山东（ credit.shandong.gov.cn) 及信用青岛

（www.qingdao.gov.cn /credit/）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单； 

5.4 本项目不接受联合体报价。 

6.公告媒介： 

招标公告在山东省青岛第十五中学官方网站发布。 

7.招标文件的获取： 

7.1 时间：自2024年05月21日起至2024年05月27日，每天上午9:00至11:30，

下午13:30至16:30（北京时间，节假日除外，下同）。 

7.2 地点：青岛市崂山区海尔路182号出版大厦3号楼304。 

7.3 方式：须携带加盖公章的营业执照副本复印件、单位授权委托书原件，

按照上述时间、地点免费获取采购文件。 

7.4 未按规定获取的招标文件不受法律保护，由此引起的一切后果，投标人

自负。 

8.公告期限 

招标公告发出之日起5个工作日。 

9.投标文件递交、截止时间以及地点： 



9.1 时间：2024年06月11日13时30分起至14时00分止 

9.2 地点：青岛市崂山区海尔路178-2号龙海明珠2号楼东单元601户。逾期

递交或未送达指定地点的投标文件，招标人不予接受。 

10.开标时间以及地点： 

10.1 时间：2024年06月11日14时00分 

10.2 地点：青岛市崂山区海尔路 178-2号龙海明珠 2号楼东单元 601户 

11、联系方式 

11.1 招 标 人：山东省青岛第十五中学 

地    址：青岛市城阳区硕阳路 69号 

联 系 人：邱校长   

电    话：18661978571 

11.2 代理机构：青岛华信致远项目管理有限公司 

地    址：青岛市崂山区海尔路 182号出版大厦 3号楼 304室 

电子信箱：qdhxzyzb@163.com 

邮政编码：266000 

联 系 人：薛清 

电    话：0532-68066683 

开户银行：农业银行青岛延安路第二支行 

银行账户：青岛华信致远项目管理有限公司 

银行账号：380503 010400 10309 

 

2024年 05月 20日 


